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Place  Dossard
1 9

2 12

3 11

4 15

5 7

6 16

7 17

8 13

9 1
10 5
11 8
12 18
13 19
14 10
15 6
16 14
17 3
18 4

—

i

Nom Prénom Sexe cat
STP FURIEUX Bonhoure J, Gaul M SE
STP LES WINNER  Borderas S, VigneM  SE
STP LES JEUN'S Molinie, Gajan, CIM  JU
TEAM VENTRECHE Benimeli,Garcia,CM  SE
MURET TRIATHLON .CHENELLE M,OLM  VE
TOAC - SPLACH TRI£MALPEL Thierry/tM  VE
Comminges 1 M  VE
STP RETRAITES Nogris, Pirotais,.. M SE
ALBI TRIATHLON FIL TESSON,REHENF SE
LA JYP équipe M  VE
SPLASH L ISLE EN J(equipe M VE
Comminges 2 M VE
LACOSTE LES MURE xx M VE
STP LES FILLES Pascal M, Pirotais F CA
LES TRI BALLE Landrin, jacquin,nM  SE
SUINOT FAMILY SUINOT N.MICK/M  VE
GAMMAGTI CUBELES.BARR M VE
LA CERDAGNE equipe F SE

Club
SUD TRIATHLON PERF
SUD TRIATHLON PERF
SUD TRIATHLON PERF
AVIRON BAYONNAIS T
MURET TRIATHLON
TOAC TRIATHLON / SP
Comminges
SUD TRIATHLON PERF
ALBI TRIATHLON

SPLASH L ISLE EN JOLU
Comminges

SUD TRIATHLON PERF

LABEGE 18/09/2011

Super Sprint
Temps
Temps Course
01:34:37 00:28:53
01:40:06  00:32:53
01:43:18 00:33:03
01:48:12  00:32:13
01:52:32 00:35:29
01:53:17  00:37:55
01:57:37 00:37:29
02:01:33  00:37:07
02:02:03 00:44:05
02:03:38  00:39:50
02:07:38 00:38:25
02:08:18  00:46:51
02:16:02 00:35:42
02:17:30  00:47:28
02:19:42 00:46:41
02:20:29  00:48:02
02:31:25 00:46:37
02:43:26  00:58:43
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Ordre
Arrivée

1

5

6

3
10
15
14
13
28
20
16
38
11
39
37
41
36
49

Temps
Epreuve

00:28:53
00:32:53
00:33:03
00:32:13
00:35:29
00:37:55
00:37:29
00:37:07
00:44:05
00:39:50
00:38:25
00:46:51
00:35:42
00:47:28
00:46:41
00:48:02
00:46:37
00:58:43

Place
Epreuve

1

5

6

3
10
15
14
13
28
20
16
38
11
39
37
41
36
49

Temps
Course

01:02:23
01:05:51
01:10:08
01:07:39
01:14:47
01:15:12
01:16:15
01:15:50
01:23:53
01:20:36
01:22:41
01:24:21
01:25:54
01:32:20
01:34:08
01:31:04
01:40:51
01:51:28

Ordre
Arrivée
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Temps
Epreuve

00:33:30
00:32:58
00:37:05
00:35:26
00:39:18
00:37:17
00:38:46
00:38:43
00:39:48
00:40:46
00:44:16
00:37:30
00:50:12
00:44:52
00:47:27
00:43:02
00:54:14
00:52:45

Place
Epreuve

N0 OO wWwhrEDN

RPRRR R R = e
NONUDOOWRO

Relais 1 / Relais 2 / Relais 3

Temps
Course

01:34:37
01:40:06
01:43:18
01:48:12
01:52:32
01:53:17
01:57:37
02:01:33
02:02:03
02:03:38
02:07:38
02:08:18
02:16:02
02:17:30
02:19:42
02:20:29
02:31:25
02:43:26

Ordre
Arrivée
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Temps
Epreuve

00:32:14
00:34:15
00:33:10
00:40:33
00:37:45
00:38:05
00:41:22
00:45:43
00:38:10
00:43:02
00:44:57
00:43:57
00:50:08
00:45:10
00:45:34
00:49:25
00:50:34
00:51:58

Place
Epreuve
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14

11
10
16
12
13
15
17
18



